
 

 

 

BỘ XÂY DỰNG 

TRƯỜNG CĐXDCT ĐÔ THỊ 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

 

Số:  266
A

 /QĐ-CDT 

                    

                      Hà Nội, ngày 16 tháng 4 năm 2018 

 

QUYẾT ĐỊNH  

Ban hành Quy định về Hệ thống đảm bảo chất lượng 

của Trường Cao đẳng Xây dựng Công trình đô thị 

 

HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG CAO ĐẲNG XÂY DỰNG CÔNG TRÌNH ĐÔ THỊ 

Căn cứ Quyết định số 685/QĐ/BGD&ĐT-TCCB ngày 16/02/2004 của 

Bộ trưởng Bộ Giáo dục và Đào tạo về việc Thành lập Trường Cao đẳng Xây 

dựng Công trình đô thị trên cơ sở Trường Trung học xây dựng công trình đô 

thị; 

Căn cứ Thông tư số 46/2016/TT - BLĐTBXH ngày 28/12/2016 của Bộ Lao 

động Thương binh và Xã hội ban hành Điều lệ Trường Cao đẳng; 

Căn cứ Thông tư số 28/2017/TT - BLĐTBXH ngày 15/12/2017 của Bộ Lao 

động Thương binh và Xã hội qui định hệ thống bảo đảm chất lượng của cơ sở 

giáo dục nghề nghiệp; 

Xét đề nghị của Trưởng phòng Kiểm định chất lượng và Kết nối doanh 

nghiệp; 

QUYẾT ĐỊNH: 

         Điều 1. Ban hành kèm theo Quyết định này Quy định về Hệ thống đảm 

bảo chất lượng của Trường Cao đẳng Xây dựng Công trình đô thị. 

Điều 2. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký 

Điều 3. Các Ông (Bà) Trưởng các đơn vị thuộc Trường chịu trách nhiệm 

thi hành Quyết định này. 

 

 

Nơi nhận: 

- BGH 

- Như Điều 3 

- Lưu: VT 

HIỆU TRƯỞNG 

 

 

TS. Bùi Hồng Huế 

 

 


